PORTARIA Nº 1571/2019

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO  PIAUÍ,
CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE  :

NOMEAR,  em caráter efetivo,  no cargo de Analista Ministerial,  Área de Saúde,
Especialidade Medicina, o  Sr.  FABIO JOSE CONTINO TEIXEIRA,  CPF nº 091.204.367-93,
habilitado em concurso público na 2ª colocação, no Quadro Permanente de Pessoal do Ministério
Público do Estado do Piauí.

A posse ocorrerá no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da publicação deste ato no
Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado do Piauí, na Coordenadoria de Recursos
Humanos, na Sede da Procuradoria Geral de Justiça, localizada na Rua Álvaro Mendes, nº 2294,
Centro.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça